ПРОТОКОЛ №2
засідання конкурсної комісії щодо проведення конкурсу 
на заміщення посади конкурсу на заміщення посади директора 
Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради 
28.08.2024р.                                    





14.30 год
Місце проведення – актова зала управління освіти і науки Тернопільської міської ради.

ПРИСУТНІ:
ДІДИЧ Володимир Євгенович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – голова комісії; 
ПОХИЛЯК Ольга Петрівна, начальник управління освіти  і науки – заступник голови комісії;
БЕЗКОРОВАЙНА Надія Іванівна, член експертної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики, фізичної культури та спорту Тернопільської міської ради – секретар комісії.

Члени комісії:
БАЗУНОВА Руслана Романівна – член Асоціації керівників навчальних закладів міста Тернополя;
КУХАР Валентина Миколаївна–голова профспілки працівників освіти і науки міста Тернополя;
МОРАВСЬКА Наталія Степанівна – начальник управління Державної служби якості освіти у Тернопільській області;
САМБІР Оксана Миронівна  - головний спеціаліст відділу аналітичної роботи та управління фінансами бюджетної сфери – управління професійної, фахової передвищої освіти, координації діяльності закладів вищої освіти, організаційної, аналітичної роботи та управління фінансами бюджетної сфери департаменту освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації.
Претендент на посаду директора:

- ДАНИЛЮК Сергій Михайлович.
ВІДСУТНІ: (з поважних причин)
МІСЬКО Володимир Володимирович – голова постійної комісії міської ради з гуманітарних питань;

ДРОЗД Тетяна Іванівна – начальник відділу професійної, фахової передвищої освіти, координації діяльності закладів вищої освіти та організаційної роботи управління професійної, фахової передвищої освіти, координації діяльності закладів вищої освіти, фінансово-економічної та організаційної роботи департаменту освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Проведення конкурсного відбору на заміщення посади директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради.

2. Підведення підсумків та визначення переможця конкурсу на заміщення посади директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради.
ВИСТУПИВ: 

Голова конкурсної комісії Дідич В.Є. ознайомив присутніх з порядком денним і виступив із пропозицією щодо його затвердження. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

Затвердити запропонований порядок денний
Результати голосування: 

«За» - 7
«Проти» - 0

«Утримались» - 0

УХВАЛИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний.
СЛУХАЛИ: 1. Проведення конкурсного відбору на заміщення посади директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради.

ІНФОРМУВАВ:
Дідич Володимир Євгенович, голова конкурсної комісії, який зазначив, що конкурсний відбір складається з:

· публічної та відкритої презентації державною мовою перспективного
плану розвитку закладу загальної середньої освіти, а також надання відповідей на запитання членів конкурсної комісії в межах змісту конкурсного випробування;

· перевірки знання законодавства України у сфері загальної середньої
освіти, зокрема Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», інших нормативно-правових актів у сфері загальної середньої освіти, що проводиться у формі письмового тестування;
· перевірки професійних компетентностей, що відбувається шляхом
письмового виконання ситуаційного завдання.
ВИСТУПИЛИ: 
1. Голова конкурсної комісії Дідич Володимир Євгенович, який надав слово ДАНИЛЮКУ Сергію Михайловичу, кандидату на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради, для публічної та відкритої презентації державною мовою перспективного плану розвитку закладу.
    
1.1 Конкурсна комісія заслухала кандидата на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради Данилюка С.М., який презентував проєкт стратегії розвитку закладу. 
1.2. Ольга Похиляк, заступник голови конкурсної комісії, запропонувала членам комісії ставити кандидату питання щодо презентації перспективного плану розвитку закладу. 

1.3. Члени конкурсної комісії Моравська Н.С., Кухар В.М. провели співбесіду з кандидатом на посаду директора Данилюком С.М. у форматі «запитання-відповідь».
1.4. За пропозицією заступника голови комісії О.Похиляк члени комісії виставили оцінки Данилюку С.М. за презентацію перспективного плану розвитку закладу, а також за ділові, професійні та особистісні якості керівника.
Наступним етапом конкурсу було письмове тестування щодо знання законодавства України та інших нормативно-правових актів у сфері загальної середньої освіти, а також перевірки професійних компетентностей шляхом письмового виконання ситуаційного завдання.
Кандидат на посаду Данилюк С.М. надав письмові відповіді на тестові питання щодо знання законодавства України у сфері загальної середньої освіти та ситуаційне завдання.
ВИСТУПИЛИ: 

1. Голова конкурсної комісії Дідич В.Є., який запропонував членам комісії
здійснити перевірку відповідей на тестові завдання.


Члени конкурсної комісії перевірили відповіді на тестові завдання.

2. В.Дідич надав слово Данилюку Сергію Михайловичу, кандидату
на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради, для озвучення відповіді щодо розв’язання ситуаційного завдання.
Данилюк С.М. озвучив відповідь на ситуаційне завдання.

3. Похиляк Ольга Петрівна, заступник голови конкурсної комісії, запропонувала провести підрахунок балів за тестові завдання, виконання ситуаційного завдання та презентацію перспективного плану розвитку закладу.

Члени конкурсної комісії провели підрахунок балів.
СЛУХАЛИ: 2. Підведення підсумків та визначення переможця конкурсу на заміщення посади директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради.

ІНФОРМУВАЛИ:

Дідич Володимир Євгенович, голова конкурсної комісії, який повідомив, що відповідно до критеріїв оцінювання, за результатами конкурсного відбору, а саме: публічну та відкриту презентацію перспективного плану розвитку закладу, письмове тестування та розв’язання ситуаційного завдання, кандидат на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради ДАНИЛЮК Сергій Михайлович отримав  наступні результати:
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Тестові питання та ситуаційне завдання 
(балів)
	Презентація перспективного розвитку закладу / Стратегія розвитку закладу
(балів)
	Ділові, професійні та особистісні якості керівника 

(балів)
	Оцінювальний підсумок 

	
	
	
	
	Загальна кількість балів
	В процентному відношенні

	Данилюк Сергій Михайлович
	14
	35
	32
	81
	95,3%


ГОЛОСУВАЛИ:  Про визнання переможця, за результатами конкурсу, на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради ДАНИЛЮКА Сергія Михайловича.
Результати голосування: 

«За» - 7
«Проти» - 0

«Утримались» - 0

З результатами конкурсного відбору кандидата ознайомлено.
УХВАЛИЛИ:
1. Визначити переможцем конкурсу на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради ДАНИЛЮКА Сергія Михайловича.
2. За підсумками конкурсу рекомендувати міському голові кандидатуру ДАНИЛЮКА Сергія Михайловича на посаду директора Тернопільського міжшкільного ресурсного центру Тернопільської міської ради за контрактом. 
Голова комісії                        

        

     Володимир ДІДИЧ
Заступник голови комісії                        

      Ольга ПОХИЛЯК

Секретар комісії 



                 Надія БЕЗКОРОВАЙНА

Члени комісії:       
                                                                                                                                  _______________________ Руслана БАЗУНОВА
_______________________ Тетяна ДРОЗД

_______________________ Валентина КУХАР
_______________________ Наталія МОРАВСЬКА 
_______________________ Оксана САМБІР
